Balsalen

Returseddel

Ordrenr.:

Navn:
Telefon nr:
Email:
Varer du gnsker at retunere
1
2
3
4
5
L] []
Jeg gnsker varerne byttet til en anden Jeg ansker at fa belgbet retur
Angiv nedenfor varer du gnsker ombyttet til (maerke, Nar vi har modtaget og godkendt returnering,
farve, str. og antal) overforer vi pengene til din konto indenfor 7 hverdage.
Varer du gnsker ombyttet til
1
2
3
4
5

Arsag til returnering

Hos Balsalen.dk bestraeber vi os altid pa at give dig den bedst
mulige online service, s hjeelp os med at gere os bedre ved at
give en arsag til returning
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